Notula XIII.

Que alium docet modū simplificandi cor
spectantem ad affectum. sicut prior magis

ad intellectum.

Eritamur si forte poterim⁹ inueni
re modū alterū meditatiois simpli
ficande z a fantasmatibz elongāde
q̄ familiarior z ab hoibz n̄ exercitat⁹ aut de
uatis in phica disciplina seu metaphica ca/
p̄tibiliaz forte fiat. Cōstituum⁹ in primis
exēplū palpabile cui⁹ erūt capaces etiā ipi
pueruli suo mō. Dicat aliq̄s vni puero iā
vīcti rōne. q̄ neq; patrē suū. neq; matrē vi/
dit vnq;: Dicat inq;: Ecce tu puer p̄z ha
bes in regione lōginquissima potētissimū
sapiētissimū. optimū. z gloriōssimū. Ille
est q̄ te genuit z fecit. ille ē a q̄ z p̄ que mis
tunt tibi oīa q̄ habes bona. Ne vestes hec
cibaria. hec poma. hec nuces z silia. Nūqd̄
nō merito habes talē diligere/ tali obedire
z facere q̄cqd̄ ipē mādauerit. Hoc audito
bon⁹ puer mouebit affectu naturali ad au
ditū p̄ris nomē. vt fera⁹ in dilectionē ipi⁹
cum tū apud hmōi puerū nō sit alia p̄ris
cognitio. q̄ ea q̄ p̄ fidē aut narratōis ei inge
ritur simpliciter auctozitate. Sic puer nō
p̄siderabit de necessitate p̄z sub aliquibz
p̄ditionibz materialibz/ vt q̄ sit albz/niger/
paru⁹ magn⁹ zc. Vel etiam si p̄siderauerit
ipē prin⁹ sine mlto conamiese auerere pos
terit ab hmōi p̄sideratōe/ z in noīe seu co/
gnitōe hui⁹ qd̄ est p̄ tot⁹ defacili intēdere
valet/tenerrimo cordis amore/put tot⁹ no
uit in ei⁹ dilectōez inhiare/suspirare/z totū
suū in eū desiderii p̄uere. Quidni dice
rit sibi ipi aut alijs de p̄re sic. Vinat talis
bon⁹ p̄. Būndict⁹ in p̄petuū ille dilect⁹ p̄
Bū sit sp̄ isti p̄ri/ q̄ certe mihi ē valde dili
gēdus. honorādus/ reuerēdus. z p̄ oculis
ingiter habēdus. Deniq; si q̄ ab hmōi q̄
fierit. q̄lis est tu⁹ iste p̄. Rūdebit vtiq; nil
aliud. Nescio plus/ nisi q̄ ipē est me⁹ caris
simus p̄/ p̄genitor me⁹. nutritor me⁹. bñ/
factor me⁹. p̄tecor me⁹/ z si q̄ sunt similia.
Et hec tū nouit solū fide p̄ auditū z nō in
tuitiue vel p̄ visum vel attractū.

Notula XIII.

Estimo q̄ simili manuuctione
poterit christianus etiam quibus
rudis z literarum ignarus/ induci
vt transeat in affectum cordis erga domi
num deum suū/ z ea que sunt diuina z spi
ritualia/ deserendo corpalium rerū fantas
as/ aut sup̄grediēdo eas quodā quasi trās
uolatu generalis meditationis z amoris

Desimplifica

[Marginal note in a smaller, cursive hand, partially obscured and difficult to decipher.]

Notula xv.

[Marginal note in a smaller, cursive hand, partially obscured and difficult to decipher.]

Exemplificem? ad huc aliter Desiderat
 aliquis sicut dicitur egrotat. Non potest hic op-
 tate seu petere medicum nisi hunc vel illum singu-
 liter. Sicut sities appetit vinum et esuriens
 cibum. Quod non facit sepe non phabita fantasia/
 tione ad hoc vel illud vinum. aut ad hunc vel
 illum cibum. **A**pplicet meditatis cor silitu
 dies istas per practica sue meditatis / pofesti
 ut offertur aliqd cor porcu oculis sue medi-
 tatis. Non quiescat in eis sed suspirando
 desiderado. diligedo. supuolare querat ad
 quoddam abstractuz / denudatu / vnu. **U**t
 corpalibus qsi quibusda scalis ad sededu
 in spualia non quiescedo in scala. **E**xempli-
 ficauimus iam de filio meditate circa prez
 ignoti / de egrotos / de sitiete / de esuriente /
 qui suspirat ad medicu. ad vinu. et ad cibuz
 ignotos / atq ad huiusmodi afficiunt et desi-
 derant. **I**mo etiam si cognouerim? ihm cri-
 stum. put loquitur apls / non tamen eo mo fm
 carnem nouim? sed ut redemptore et saluato-
 rem et vt dei virtute et sapietiam ipm recogi-
 tamus. **Q**ui fact? est nobis a deo pre sapi-
 entia. iusticia scificatione. et redemptio.

¶ **¶ Notula .xv.**

Puto iuxta traditione hanc / mo-
 tus est **H**ugo dicere Quoniam
 aliqui dilectio intrat vbi cogni-
 tio foris stat. **N**o q amor exclu-
 dat omne cognitione. sic enim fieri non potest
 ut diligat prius incognitu. **S**ed et ipse amor
 vt dicit. **B**reg. qda cognitio est. **E**t qualis
 cognitio? **A**erte experientialis / et suo modo p-
 porcionabilis / tactui gustui / vel olfactui / i
 sensibilibus. **U**nde quauis dicat ab aliqby
 amor esse cece. hoc habet fortassis veritatez
 loquendo de cognitione luminosa / seu de-
 claratiua / portionabiliter ad visionem ocu-
 lorum et aurium. **Q**uia se manifestare non
 potest / aut in aliu transfundere / sapor et dul-
 cor amoris per experientia habitus / put in
 precedenti tractatulo de meditatione. scz cor-
 dis dicebat. **R**ursus patet ex prioribus
 qd bz respondere cor simplicis meditantis
 v? orat. **S**i qratit ab eode qd meditate
 qd orado cogit qd aspicit aut quid diligit.
Recogito. dicere potest patre meu celestis / bñ-
 factoru meu redemptore meu. saluatore meu
 indicem dominu / immo spsum et amicu
 meu. **E**t si pergas vltra requirere. **Q**uis e
 iste pater tuus? **C**uius essence est? cui? p-
 fecconis. cuiusq? pditionis? **R**ndeat. **I**n-

comphensibilis est et infinitus. Et ideo co-
 phendere ipm non laboro. **S**atis mihi e
 ipm p statu pntis exili cognoscere sub eis
 que memorate sunt ronib. qz pater. qz pi-
 us. qz benefactor. amicus. intimus. pulcher
 decorus. et totus desiderabilis / put sponsa
 dixit in canticis. **U**nde et puer de q plocti
 sumus qrenti a se qlis est pater tuus. nun-
 quid pius aut magn? rubibundus aut pal-
 lidus. nudus aut yestit? diceret nescio. nec
 s? scire dum in herilio dego / p?endo? sciaz
 abunde cum nuc ad ipius pntiam venero.
Dec itaq cognitio sufficit mihi qsdm ipe
 illic et ego istic sum? vsq ad tps bñplaciti
 sui / vt interim sic honore sibi dilectionem /
 obedientia. reuerentiamq? toto conatu im-
 pendam. **U**uit ille cui adhuc puero /
 suadebat pñ parentes. vt si poma. si nuces
 vel cetera talia h?re vellet. genua flecteret / et
 illa a domino deo eleuatis peteret manib?
At vero puero ita faciendi pñciebat hec ab
 alto loco / vt puta a camino vel solario / ap-
 plaudentibus qsi et congaudentibus puero
 ipfis parentibus et dicentibus. **V**ides di-
 lecte fili / qd bonum est orare dominum de-
 um / et talia confert orantibus.

¶ **¶ Notula .xvi.**

Hec via videt plana. comunis. re-
 gia. sine periculis. sine difficultati-
 bus. sine offendiculis vbi veritate
 habet illud prouerbiu. **Q**ui ambulat sim-
 pliciter / ambulat p?identer. **D**um enenit vt
 simplices sine litteris rapiant celu. vbi lit-
 terati et quifitores huius seculi. vbi p?eru-
 tator es maiestatis. aut ianes remanet. aut
 opprimunt a gloria. **R**egimus in ecciasti-
 ca hist. de qd. 33 sancta femina martyre. no-
 mine (si bñ recolo) **B**ladina / cu torquebat
 grauius / interrogaret de multis. **H**oc vnu
 solu rñdebat. **C**hristiana sum. **N**ec ab ea
 aliud poterat extorqueri rñsum. **U**tinam
 sic fieret in omnibus nobis meditari volen-
 tibus in simplicitate cordis / conformiter ad
 aplm. qui ait? **N**ihil arbitrat? sum me sci-
 re inter vos / nisi dñm nostz. iesum christu
 et huc crucifixu. **E**cce eni dum querit ali-
 quis meditari in simplicitate cordis / occur-
 runt vel naturales fantasie / vel diabolice il-
 lusiones / qrentes qd? vbi est de? tuus. **A**-
 u di ppham similib? impeditu questionibus.
Exprobauerunt mihi q? tribulat me iurini-
 ci mei. dñi dicunt mihi p singulos dies vbi e

ad intellectum
 Placet si in quibus
 re modo in quibus
 ficande in quibus
 q familiarior: et ubi in quibus
 nans in pñca dicitur in quibus
 pñbilis: foveat. **L**etitia in quibus
 expleu pñpabilem in quibus
 puero suo mo. **D**icit in quibus
 vicia rone d? nec pñcia in quibus
 dia vñq? **D**icit in quibus
 bes in regione in quibus
 sapientia in quibus
 est q? te genuit et fecit. **U**lta in quibus
 nunt nudi oia q? habes bona. **D**icit in quibus
 cibaria. beconia. beness in quibus
 no morio bides talia in quibus
 et facere qd? ipe in quibus
 bot? pñer mouet affectu in quibus
 dicit pñs nome. vt refat in quibus
 cum in apud huius puero no in quibus
 cogno. q? ea q? pñcia in quibus
 ritur simplicitate in quibus
 pñcia in quibus
 pñcia in quibus
 pñcia in quibus
 pñcia in quibus
 pñcia in quibus
 pñcia in quibus

¶ **¶ Notula .xviii.**
Exemplum q? simi natus
 potest dicitur in quibus
 radis in quibus
 vt tram in affectu in quibus
 num deum suu et ea in quibus
 ritualia deferendo in quibus
 es. aut in quibus
 nolani generalis in quibus

deus tuus; Audi quoque quid respondeat
ut et tu possis respondere similiter; Nam post
quam dixit propheta: Quare tristis es anima
mea et consequenter respondendo ait: Sa
lutare vultus mei deus meus; Hoc est deus
meus est salutare aut saluator mei vultus
qui duplex scilicet gratie et glorie existit quasi di
cere vellet; Deus meus est mihi lumen gra
tie et glorie et omne bonum; quod si amplius
curiose magis quam fructuose, importunate
cogitatio interrogare perstitit expellat e
am et fuget meditatio tua sibi bello et manu
simplicitate et humilitatis; auertedo ab ea
et nihil pendendo tali respōso breui scilicet effi
caci; Ipse est deus meus dominus meus et
pater meus quia possedit me et fecit et crea
uit me; Quid vis ultra?

Notula. xvii.

Auda in scriptura sacra et a docto
ribus simplicitas vera que plicis
non habet dolositate, falsitatis, aut
curiositatis; Sicut iob simplex fuisse memo
ratur non simplicitate que opponit spicac
itati intellectus sed que contraria est dolositati
et fraudi affectus; Sicut et sapiens ait de do
quod cum simplicibus graditur et cum ipsis e
firmocinatio eius; Sicut faciebat propheta
loquens ad dominum in sancta simplicitate; Ut
tumentum inquit factus sum apud te; Felix qui ta
liter simplex et tale iumentum esse meruit et si
in via domini; Nam fortitudo simplicis via do
mini; Nec simplicitas dum diversitate
hominum in naturalibus moribus con
suetudinibus statibus et cetera recogito et videt
precipue locum habere apud constitutos in o
ficiis religionum propter communem congrega
tionis utilitatem et obedientiam; nec non il
los communiter omnes qui laborant in vita
activa et multis curis sollicitudinibus et oc
cupationibus pregrauantur; ex charitate
aliorum salutem intendentes; Talibus quod
peno conceditur otium vacandi subtilio
ribus inquisitionibus catholice legis neque
suppetit virtus facultas locus tempus et
ad colligendum se in unitate hominum que docet
a prophetis per abstractiones metales scholasticas;
Idem videt sentendum de maxima parte eorum
quod deo sub regulari in religioibus militat disci
plina que ceteris fatigat non modicum multi
pliciter plerumque et cetera; diurni propter
et nocturni; Ad id abstinence austeritas
crebra ieiunium longe vigilie mala quies, la

bor assiduis; superiorum oburgatio; parum
indignatio; et penetratius vite vna et iugis
temptatio et veratio; Clarus erit pie consider
ti que hec omnia non permittit saltem si frequenter
humanam infirmitatem se libere et expedite trans
ferre in meditationibus suis ad hominum quales
notauimus phantasias abstractiones; Non nisi
hilominus habitales aut aliquod ex eis singulari
dei gratia puncti et adiuti de quo minime dubita
uerim; quoniam ascendere sublimiter atque securiter
deducere eos super excelsa ipso victore deo in
psalmis canentes; quos plures alii presertim
phibita quod cotidie scrutantes vnam non ma
gis curiose quam fructuose scrutantur;

Notula. xviii.

Dicam ad hunc aliquid de hoc medi
tationis modo que solet a corporalibus
incipere et ea sibi subtemerere sed sat
luberrimum et necessarium consilium est in eis de
non sistere nec pedem figere; Alioquin ut frenes
im vel turpissima incurret desideria ipse
meditans; Assignemus hominum rationem constat
plane virtute omnem que corporalis vritur orga
nis fatigatione et quoniam totalis in operatione
sua si nimis continet deflectionem parte; Con
stat insuper ex his cogitatione omnem particularem
rem que nimis et plus debito profundat in ima
ginatiua vel estimatiua virtute; lesionem
inferre sic fantasiam ita ut non maneat dominus
sui neque liber ad expellendam hominum cogitatio
nem; Patet hoc in omni passionem radicata; po
tissimum tamen in amore puti videri potest in philo
captis; qui quasi nihil differunt a maniacis et
insanientibus; Viuit adhuc quodam iuuenis que
sua taliter fixit in vnius amore mulieris fan
tasiam; quod in ripa cuiusdam existens fluminis
existimabat se illam corporaliter videre in al
tra eiusdem fluminis ripa; unde satagebat na
tando venire ad eandem; Sed foris verbere
adhibito sanat est; et fantastica deceptio
intellecit; Viuit quoque qui aliter et castius
exercens semetipsum in legedis meditationi
bus anhelmi et eas in affectum trahedo ad
hoc devenit propter indiscretum laborem hominum
ut solus aspectus libri in quo continebant scripte
sibi cum nausea post causaret horrores pa
riter et timorem capitisque vertiginem;

Notula. xix.

Iegi pridem librum quendam que vir
go certe deuota composita dicebat;
De cuius dictis memori in mente hoc

unum diligenter retinui et notavi. quonia id p multa expertus dictum rectissime cau-
 tissimeq repperi. Nihil est inqt magis mi-
 hi suspectu q amoz etiam circa deum. Po-
 sui hoc in lectione quadam edita p moduz
 tractatuli de pbatione verarum reuelatio-
 num typo numismatis. Est enim passionu
 omniu uehementissima dilectio qua pro-
 pter semper eget discretionis freno. Quuit
 mulier que castitatem cum viro pprio/ mi-
 ro (nec aperiendo) rigoris tenore seruabat.
 Dec nihilominus amoz spirituali se das
 aut dare putans carnale (nescio quid) aut
 fedum pati se fatebatur in corpore. Que
 rursus vt alie plures sub velamine deuoto-
 nis (quale deuotionis velame magis q ip-
 sam deuotionem nonnunq mulierculas
 et viros muliebriter coplexionatos vel ha-
 bere vel retinere quis nesciat no esse diffi-
 cillimu) ad psonas aliquas de sanctitate fa-
 matas prolapsa. nuc ad hanc. nuc ad illaz
 diligedas furore ducebatur magis q amo-
 re ita vt sui compos no fieret nec vllis ar-
 ceri motis posset ad moderatione in amo-
 re tenedum q nisi fortiores et virtuosiores
 in amore copescendo fuissent illi quos ama-
 bat viri. profecto/ credendu/ res ipa in pel-
 simum exitum nedum coram deo sed etiaz
 hominibus vertisset.

Notula. xx.

Ad ad quid fit istoz comemorato-
 rum. Mirum vt suadeamus et incul-
 cemus qm fas nobis est ne me-
 ditantis animus det se sed accomodet ius-
 ta verbum Senecae/ rebus corporalibz co-
 sideradis hoc est dicere q prius euolare
 studeat ad meditationes vniuersales qua-
 les prenorauiimus. Quonia ita vitabitur
 lesionis virtutis fantastice periculum: ita
 quoz fiet illud. Oculi mei semper ad do-
 minum. Et consequenter illud. Quonia
 ipse euellet de laqueo pedes meos. De-
 currit fabula de vulpe et murilego. Quesi-
 uit vulpis. Quot modos et circuitos sciret
 contra caninos insultus. Respondit muri-
 legus. tantum vnicum. Nach inquit vul-
 pis. Ego mille noui. et habeo talibus saccu-
 plenum. Euenit inter loquendum multitu-
 do canum venantium. Murilegus vt au-
 diuit latratus canum confestz exiit in ar-
 borem sursum. Vulpis vero infra fatiga-

bunda velox pergebat circumuendo. Ita-
 dem cum fatigata deficeret pze lassitudine
 et canum morsibus pateret impz operauit
 murileg? vulpi suos multos circuitus/ at-
 qz derisit dicens plus sibi profuisse suu vni-
 cum in arbor em saltum qz ei omes sui ml-
 tiplices circuitus.

Notula. XXI.

Refert seneca simile aliqd dictu ad
 altero alteri phoz. qm plus pficit
 vnu morale pceptum si vsu conti-
 nuo in illo te exercueris qz multa si negle-
 geris vsu. Exemplu de luctatore. Ep-
 plicem? hec ad ppositu et dicam qz hic vsus
 hec exercitatio meditatis esse debet vt assi-
 due discat ad oem corpalis rei intuitum/ le-
 uare sursum cor suu/ velut in vniuersalem
 quandā recogitatione diuine bonitatis. di-
 uine sapientie et potestatis. et ita de similibz
 iuxta sensatoz exterius vel interi? qlitatez
 qm laquei et rhetia sunt in infimis. Quid
 mirandu si spūs instar auis du insidet mo-
 rans in eis capiatur et irretatur sed si mor-
 euolet securus erit.

Notula. XXII.

Aut hoc stoicoz (quoz seneca no
 infim? fuit) institutum vt mens vi-
 rili aliq et forti cogitatione animu
 stabiliret/ que valeret ad virtute. Eit? eet
 vagari per multa du casta sit et ordinata va-
 gatio. Hec aut cogitatio vel rectius medi-
 tatio versabat apd eos circa factu quoddaz
 virtutis simulachrum/ qd honestum voca-
 bant vel honestate dum sua vi nos trahit
 et allicit/ nec ppter aliud queri habet. At ve-
 ro diuinius actu est nobiscum/ qui veram et
 solidam virtutis et felicitatis rem tenemus
 non solum imaginem/ que res non sola ra-
 tione nobis/ sed fide certa pponitur tenens
 da/ querenda. meditanda qz iugiter. Ha-
 nuducit tu no obita ad hoc ipm/ si n abus-
 timur/ si no signis/ nutibz/ et ymbribz ibese-
 rim? relicta veritate. Est et hoc vtiqz ho-
 minis insipientis et stolidi. Dicimus hoc
 ad inculcandu magis et magis recessu a cor-
 poraliu psideratione diutina nimis et fixa?
 qm i eis oibus laquei sunt. decipule sunt
 picula sunt/ pedibz iuxta sniam sapientis)
 insipientium. Dicit aliqs phibes igit fie-
 ri imagines aut intueri. phibeas psequer

bor: affidua...
 indigno...
 tempo...
 nly dec...
 biana i...
 fere in...
 notauit...
 bilomin...
 da gra...
 uerim q...
 deduce...
 psalmis...
 pblica...
 qz am...
 Notula. xvii.
 Notula. xviii.
 Notula. xix.
 Notula. xx.

♦ Carmen ad idem ♦

necesse est: litteras: & ita quod reliquum erit meditationibus. Rndemus quod imaginum nec usus nec intuitus prohibet: sed talis inbesio que meditationis cor ne sursum ferat quasi circumligatur funibus aut inuiscatu detinet. Supuolares igitur frequenter nitatur: etiam si recidere crebro cogatur.

Notula. XXII.

Et timescimus in nostro multiloquo causare cuius fastidium: nihilominus quia solet in exercitatis ad quales est sermo presens: proficere particularis exemplificationis. Subiungam exemplum hoc vniuersum de plurimis. Et quoniam dicente sapiente. In initium sapientie timor domini. De timore domini constituamus ante meditationis nostre oculos. exemplum illud celebre a quo cepisse dicitur ordo carthusienus. Hortus est quidam magne reputationis magister apud scholasticos. Parabant eum i templo. Venit vox Justo dei iudicio accusatus sum; Dilata est sepultura in die altera. Tunc audita est vox. Justo dei iudicio iudicatus sum; Tertia die in qua dilatio sepulture itez facta extitit: insonuit vox. Justo dei iudicio condemnatus sum; Ecce in his est positum coram meditationis oculis iudicij tremendi. ac culationis. iudicationis. et condemnationis spectaculum. Nec itaque materialia et similia videri possunt quodammodo apud vtriusque forum: ecclesiasticum scilicet et civile. Que cor meditationis potest spiritualiter quasi quotidie intra se praticare: ut se ad diuinum timorem sic excitet. Attamen inter hec ad sedem misericordie que teste beato Jacobo super altat iudicium tremebundum et fiducia non destitutum appellat: dumque miserandi spiritus est. toto illi cordis affectu se submitat. Sic predictum de medicitate spirituali scripsimus in vulgari quatenus exemplo medicorum manuducemur elemosinas spirituales querere multo magis. seduloque affectu mentis. Sic in sensu literalis psalmodie David ex se docuit. Sic pia quidam mulier dolorem de perditione filiorum: retroquebat super aie sue suisque et aliorum spiritualibus angustiis cogitandum: ac ita prudenter et salubriter conuertebat tristitia temporalis in spirituales: et ex consequenti in leticiam. Siquidem verum est beatos esse sic lugere. quoniam ipsi consolabuntur. Polymus tamen in his similitudinibus cor porceis figurat: sed ad spiritualia consideranda sine loco/

sine situ / sine colore / sine figura / continua meditatione cordis reflecti.

Notula. XXIII.

Epplicauerim: et si non ut volumus. tamen utcumque pur valuimus. licet non satis / modum simplicandi cor in meditationibus. Sed an satis expleuerim iudicet cui placet. Sed et imperfectum nostrum suppleat deus. qui solus sensum aperit ut intelligant scripture nedum que in libris. sed etiam que in vniuersis creaturis per varia descripte sunt exempla: quatenus ad dei legantur bonorum. et nostram edificationem: et per consecutione felicitatis eterne. Porro quicquid hic edoctum videt super simplificatione cordis traduci poterit faciliter ad cordis stabilitatem. de qua dicit apostolus. Bonum est gratia stabilire cor: dum docet cor vel stare in deo: vel non elongari diutius ab eo. ut sic ibi non straxa sint corda ubi vera sunt gaudia. Trahi similiter potest ad cordis mundificationem de qua David. Cor mundum crea in me deus. Que mundificatio fit cum ipse cor a multis et precipue cum licet difficillime a fantasmatu corporaliu peragitur: visco ymbra seu fuligine assuescit separari. Posset denique sub simplificatione cordis: introduce directio vel rectitudo cordis. Sed erit super hac particularis deus volente decessio. De qua rectitudine est illa psalmiste exclamatio. Quam bonus israel deus. his que recto sunt corde. Et iterum. Consitebor tibi in directione cordis. Finit.

Carmen de sim

plificatione cordis.

Vis vix liber agnosceret simplificationem.
Cor sursum remeas / infima despiciat.
Materie trahit infectas res conditiones.
Quo magis a summo / distat origo sua.
Doc in sole notes et lumine / sed viceversa.
Dum redit ad primum / spirituale sapit.
Pars huius mundi / sua per simulacra recepta.
Sensibus effigiat spiritum similem.
Spiritus est nepe quod gignit spiritus. Ista.
Pars deditio libera / primo fuit.
Principium rebus primum speculari creatis.
Obiice cum nullo / crimine lesa iacet.
Inficitur carnis oculus / sed ebet rationis.
Totem platiuus lumine pene caret.
Par fit iumentis / et corpe mersa grauat.
Decliuus stolidam vix bene visit humi.